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9.9.2025 

Sopimus yhteisestä toimielimestä TE-tehtävien hoitamiseen on hyväksytty Pukkilan 
kunnanvaltuustossa 23.10.2023 § 43. Sopimuksen mukaan kunnille tulee varata tilaisuus 
ehdotusten tekemiseen yhteistoiminnan tavoitteista ja rahoituksen kohdentamisesta. 
Työllisyysalueen talousarvio vuodelle 2026 on 7 360 000 euroa, josta Pukkilan osuus on 160 
158 euroa. 

Pukkilan kunta korostaa, että valtionavustuksen tulee kattaa toiminnan kulut, eikä kuntien 
rahoitusosuutta tule kasvattaa yli valtionrahoituksen. Ostopalvelujen ja henkilöstökulujen 
tasoa on tarkasteltava kriittisesti suhteessa niiden vaikuttavuuteen. Palkkatukea alueen 
yrityksille ja työnantajille on varattu vain 375 000 euroa, mutta vuokriin ja ICT-kuluihin yli 400 
000 euroa. Painopistettä on syytä siirtää kiinteistä kuluista suoraan työllisyyttä edistäviin 
toimiin, kuten palkkatukeen ja liikkuviin asiantuntijapalveluihin. 

Henkilöstösuunnitelman mukaan taseyksikkö työllistää 68 htv, joista 51 
työllisyysasiantuntijaa. Tämä on mittava panos suhteessa alueen kokoon. Resurssien on 
oltava mitoitettu todelliseen vaikuttavuuteen, ei hallintoon, ja niiden kohdentamisessa on 
huomioitava alueen osaamistarpeet ja elinkeinoelämän kehitys. 

Talousarvion tueksi on laadittava konkreettisia mittareita, kuten työllistymisaste, palveluun 
pääsyn odotusaika ja työkykytarkastusten läpimenoaika. Erityistä huomiota on kiinnitettävä 
nuorten ja osatyökykyisten työllistymisen edistämiseen. Hyvinvointialueen on samalla 
tehostettava ja nopeutettava työkykytarkastuksia, jotta pitkäaikaistyöttömyyttä voidaan 
vähentää. 

Kunnilla on oma elinvoimatehtävä, ja niiden osaaminen ja verkostot on kytkettävä tiiviisti 
työllisyysalueen toimintaan. Työllisyysalueen henkilöstön on jalkauduttava tasapuolisesti 
kaikkiin kuntiin ja toimittava aina myös kuntien palveluiden alla ja tukena. Näin varmistetaan, 
että jokainen alueen asukas saa palvelut läheltä, yhdenvertaisesti ja vaikuttavasti. 

Pukkilan kunta haluaa olla rakentamassa tehokasta ja vaikuttavaa työllisyysaluetta, mutta 
edellyttää, että talouden raamit ja lähipalvelujen näkyvyys kunnissa turvataan. 

Katarina Helander 
Kunnanjohtaja, Pukkilan kunta 

(Lausunto käsitellään kunnanhallituksessa 15.9.2025; tässä vaiheessa lausunto annetaan 
kunnanjohtajan mandaatilla.) 

 

 


